
SKELLEFTEÅ PISTOLSKYTTEFÖRENING
Resultatlista

Datum

Kretsmästerskap precision C, Vitberget, Skellefteå 2022-08-27

Arrangör: Skellefteå Pistolskytteförening Antal Sidor: 5

Resultat Öppen C
Namn Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Del. Sa S8 S9 S10 Del. Sa Summa

1 Fredrik Bergsten Skellefteå PSF 48 49 48 48 45 49 47 334 48 48 47 143 477
2 Sven Carlsson Skellefteå PSF 49 48 48 46 48 46 45 330 48 48 47 143 473
3 David Nording Rundviks PK 44 49 46 45 49 47 49 329 48 47 46 141 470
4 Tomas Backlund Umeå PK 49 49 47 46 48 47 45 331 49 47 42 138 469
5 Åsa Edvinsson Umeå PK 49 49 46 48 44 46 46 328 47 48 46 141 469
6 Lars Edvinsson Umeå PK 48 45 48 46 48 49 46 330 44 46 47 137 467
7 Jonas Larsson Rundviks PK 43 46 48 47 49 45 49 327 44 48 47 139 466
8 Patrik Frost Skellefteå PSF 48 47 48 48 44 46 45 326 45 43 47 135 461
9 David Andersson Skellefteå PSF 48 48 47 49 43 48 44 327 45 44 44 133 460

10 Anton Grafström Vännäs PSK 45 46 44 46 49 46 47 323 46 44 46 136 459
11 Fred Lundgren Vännäs PSK 46 43 46 45 49 46 45 320
12 Jörgen Nilsson Rundviks PK 42 45 44 46 46 48 44 315
13 Ida Backlund Umeå PK 44 42 46 44 44 43 46 309
14 Elias Norström Bolidens PSK 44 47 48 41 46 41 42 309
15 Safet Zekovic Skellefteå PSF 42 40 45 44 46 45 44 306
16 Jimmy Eriksson Skellefteå PSF 42 41 40 44 43 41 43 294
17 Wilhelm Oldenburg Skellefteå PSF 41 35 42 43 36 41 42 280
18 Jarmo Mustonen Skellefteå PSF 37 46 43 43 31 38 39 277
19 Lennart Normark Skellefteå PSF 31 39 42 44 38 37 38 269



Resultat Dam
Namn Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Del. Sa S8 S9 S10 Del. Sa Summa

1 Laila Johansson Skellefteå PSF 45 45 45 46 42 45 46 314 45 41 44 130 444
2 Anna Lindberg Skellefteå PSF 42 44 45 45 45 42 41 304 40 46 43 129 433
3 Malin Lundgren Vännäs PSK 39 42 42 37 30 41 43 274 41 42 43 126 400

Resultat Veteran Yngre
Namn Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Del. Sa S8 S9 S10 Del. Sa Summa

1 Sven Berglund Nysätra PK 46 48 45 49 46 44 48 326 47 48 44 139 465
2 Burt Johansson Skellefteå PSF 44 40 48 46 43 48 46 315 44 44 42 130 445
3 Kurt Marklund Norsjö PSK 45 41 42 47 38 48 44 305 45 45 43 133 438
4 Allan Bergström Norsjö PSK 41 37 36 40 45 43 35 277 42 44 39 125 402



Resultat Veteran Yngre
Namn Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Summa X Standardmedalj

1 Sven Berglund Nysätra PK 46 48 45 49 46 44 48 326 4
2 Burt Johansson Skellefteå PSF 44 40 48 46 43 48 46 315 1
3 Kurt Marklund Norsjö PSK 45 41 42 47 38 48 44 305 3
4 Allan Bergström Norsjö PSK 41 37 36 40 45 43 35 277 0

Resultat Dam D2
Namn Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Summa X Standardmedalj

1 Laila Johansson Skellefteå PSF 45 45 45 46 42 45 46 314 3
2 Anna Lindberg Skellefteå PSF 42 44 45 45 45 42 41 304 3

Resultat Dam D1
Namn Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Summa X Standardmedalj

1 Malin Lundgren Vännäs PSK 39 42 42 37 30 41 43 274 2

Resultat C1
Namn Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Summa X Standardmedalj

1 Safet Zekovic Skellefteå PSF 42 40 45 44 46 45 44 306 4
2 Wilhelm Oldenburg Skellefteå PSF 41 35 42 43 36 41 42 280 1
3 Jarmo Mustonen Skellefteå PSF 37 46 43 43 31 38 39 277 5
4 Lennart Normark Skellefteå PSF 31 39 42 44 38 37 38 269 2

Kretstävling precision C, Vitberget, Skellefteå
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Resultat C2
Namn Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Summa X Standardmedalj

1 David Andersson Skellefteå PSF 48 48 47 49 43 48 44 327 4
2 Ida Backlund Umeå PK 44 42 46 44 44 43 46 309 2
3 Elias Norström Bolidens PSK 44 47 48 41 46 41 42 309 3
4 Jimmy Eriksson Skellefteå PSF 42 41 40 44 43 41 43 294 1

Resultat C3
Namn Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Del. Sa X Standardmedalj

1 Fredrik Bergsten Skellefteå PSF 48 49 48 48 45 49 47 334 12
2 Tomas Backlund Umeå PK 49 49 47 46 48 47 45 331 7
3 Lars Edvinsson Umeå PK 48 45 48 46 48 49 46 330 7
4 Sven Carlsson Skellefteå PSF 49 48 48 46 48 46 45 330 7
5 David Nording Rundviks PK 44 49 46 45 49 47 49 329 7
6 Åsa Edvinsson Umeå PK 49 49 46 48 44 46 46 328 9
7 Jonas Larsson Rundviks PK 43 46 48 47 49 45 49 327 9
8 Patrik Frost Skellefteå PSF 48 47 48 48 44 46 45 326 2
9 Anton Grafström Vännäs PSK 45 46 44 46 49 46 47 323 4

10 Fred Lundgren Vännäs PSK 46 43 46 45 49 46 45 320 1
11 Jörgen Nilsson Rundviks PK 42 45 44 46 46 48 44 315 4
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